
Как называются эти пары хромосом?
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Какие из хромосом являются 
гомологичными?  Почему?
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Как называют гены А и  В?   Гены А и С?
Дайте определения.
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Как называют гены А,В,С?

А В С

1
2
3
4
5

1
2

3
5
4

1
2
3
3
4

Как называется это явление?



Как называются организмы, имеющие 
такие пары хромосом?  Дайте 
определение.
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Какие из представленных «организмов» 
обладают альтернативными признаками?

1                 2                 3                   4



Какой признак доминантный?
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